

# Årsredovisning

för

**Maspab Aktiebolag**

Org.nr. 559442-1868

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Dannemann, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Maspab Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Maspab AB erbjuder kvalitativa byggtjänster inom markarbete, renovering och nybyggnation. Målgruppen är privata kunder.

Maspab har under verksamhetsåret fortsatt sin tillväxt enligt plan.

Bolaget har sitt säte i Älta.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	5 023 136	2 459 820
Resultat efter finansiella poster	313 934	223 496
Soliditet (%)	39	47

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år och uppgår till en ökning om över 30 procent. Förändringen förklaras av att föregående år var bolagets första räkenskapsår samt av en positiv organisk tillväxt i verksamheten.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	133 137	183 137
Balanseras i ny räkning	0	133 137	-133 137	0
Årets resultat	0	0	248 684	248 684
Belopp vid årets utgång	50 000	133 137	248 684	431 821

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	133 137
Årets resultat	248 684
<b>Summa</b>	<b>381 821</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>381 821</b>
<b>Summa</b>	<b>381 821</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-07-18 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 023 136	2 459 820
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 023 136</b>	<b>2 459 820</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 236 133	-621 922
Övriga externa kostnader		-790 331	-339 721
Personalkostnader	2	-2 643 212	-1 261 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 989	-12 795
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 708 665</b>	<b>-2 236 370</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>314 472</b>	<b>223 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-653	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-538</b>	<b>46</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>313 934</b>	<b>223 496</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-55 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>313 934</b>	<b>168 496</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 250	-35 359
<b>Årets resultat</b>		<b>248 684</b>	<b>133 137</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	79 184	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 976	83 169
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>143 160</b>	<b>83 169</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		30 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>173 160</b>	<b>83 169</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		277 908	103 604
Övriga fordringar		22	4 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 616	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>285 546</b>	<b>107 759</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		748 497	296 265
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>748 497</b>	<b>296 265</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 034 043</b>	<b>404 024</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 207 203</b>	<b>487 193</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		133 137	0
Årets resultat		248 684	133 137
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>381 821</strong>	<strong>133 137</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>431 821</strong>	<strong>183 137</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		55 000	55 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>55 000</strong>	<strong>55 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		252 163	4 328
Skatteskulder		70 094	35 830
Övriga skulder		256 057	204 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 068	4 755
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>720 383</strong>	<strong>249 057</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 207 203</strong>	<strong>487 193</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Bilar och andra transportmedel	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	98 980	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 980</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 796	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 796</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>79 184</b>	<b>0</b>

### Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 964	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	95 964
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>95 964</b>	<b>95 964</b>
Ingående avskrivningar	-12 795	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 193	-12 795
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 988</b>	<b>-12 795</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>63 976</b>	<b>83 169</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Älta

**Torbjörn Dannemann**

Verkställande direktör, Styrelseordförande

2026-02-11

**Jüri Kostomarov**

Styrelseledamot

2026-02-11

**Malin Dannemann**

Styrelseledamot

2026-02-11